平成 24 年３月９日

各   位

大 阪 市 北 区 小 松 原 町 ２ 番 ４ 号  大 阪 富 国 生 命 ビ ル

会 社 名 日 本 駐 車 場 開 発 株 式 会 社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長  巽  一  久

（コード番号：２３５３ 東証第一部）

問い合わせ先 管 理 本 部 長  小 野 大 三 郎

電 話 番 号 ０ ３ - ３ ２ １ ８ - １ ９ ０ ４

公開買付けへの応募に関するお知らせ

当社は、平成 24 年３月９日開催の取締役会において、当社が保有するＩＨＩ運搬機械株式会社の全株式に

ついて、株式会社ＩＨＩが実施する公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）に応募することを決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、本公開買付けへの応募により全株式を売却した場合、第３四半期に投資有価証券売却益が 310 百万

円発生し、営業外収益に計上される予定ですが、業績予想の修正はいたしません。

記

公開買付けへの応募

（１）公開買付けへの応募の理由

当社は本公開買付けの内容について検討の結果、買付価格等の条件が妥当であると判断できること、

ＩＨＩ運搬機械株式会社の取締役会が賛同の意を表明していることなどから、本公開買付けへ応募する

ことを決定いたしました。

（２）公開買付けに応募する所有株式数

応募前の所有株式数   1,906,000 株

応募する株式数     1,906,000 株

応募後の所有株式数       －株

（３）譲渡金額、譲渡益

譲渡金額     1,277 百万円（１株当たり 670 円）

譲渡益（税引前）  310 百万円

（４）公開買付けの日程

平成 24 年２月６日              公開買付開始公告

平成 24 年２月６日 ～ 平成 24 年３月 16 日 公開買付期間

平成 24 年３月 23 日            決済の開始日

以上